
 

 

Γραμματεία Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
Προϊστάμενος: Θεοχάρης K. Βοριαζίδης 
Διεύθυνση: Κοζάνη, Κοίλα 50150  
Τηλέφωνο: 2461068222, email: accfin@uowm.gr 

Κοζάνη,   25.01.2024 
Α.Π.                       823                                                              

 

 
   ΘΕΜΑ: Ανασυγκρότηση συνέλευσης του Αυτοδύναμου Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της 
Σχολής Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, λόγω αναστολής καθηκόντων της 
Επίκουρης Καθηγήτριας  Πολυτίμης Φαρμάκη», ως εξής: 

 

Π Ρ Α Ξ Η  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του π.δ.92/2003 (ΦΕΚ83/τ.Α’/11-04-2003)«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄83). 
2. Τις διατάξεις του π.δ. 72/2013 «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση-συγκρότηση και 

ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 119). 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ άρθρα 13-22 «Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» του ν. 4610/2019 - 

«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 70). 

4. Την υπ΄ αριθμ. 3808/03-03-2023 (ΦΕΚ 251/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/20-03-2023, ΑΔΑ:6Υ4Ζ469Β7Κ-Α2Ο) Διαπιστωτική Πράξη 
Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης, του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.  

5. Την υπ΄ αριθμ. 4738/11-04-2023 (ΦΕΚ 381/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/21-04-2023, ΑΔΑ:ΨΑ67469Β7Κ-ΓΒΤ) Διαπιστωτική Πράξη 
Εκλογής Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων, του  Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας. 

6. Την υπ΄ αριθμ. 2962/17-01-2024 (ΦΕΚ 433/τ.Β΄/23-01-2024, ΑΔΑ: 6ΗΕΞ469Β7Κ-Δ0Α) Πρυτανική πράξη 
Καθορισμού τομέων ευθύνης και επιμέρους αρμοδιοτήτων που μεταβιβάζονται στους Αντιπρυτάνεις, του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας – Σειρά αναπλήρωσης του Πρύτανη, του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας. 

7. Τις διατάξεις των  άρθρων 8, 14, 28, 29, 30 και 32 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 
Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α΄141). 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 75 έως 78 του ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α΄184). 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν (Α’ 45). 

10. Την υπ΄αριθμ. 1145/06-02-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΨΖ469Β7Κ-ΙΡΓ) Προεδρική Πράξη Ανασυγκρότησης συνέλευσης του 
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας. 

11. Την υπ΄αριθμ. 7112/01-08-2023 (ΑΔΑ:ΨΔΑΔ469Β7Κ-ΝΨΣ) Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Προέδρου του 
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας" (ΦΕΚ 827/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./10-08-2023). 

12. Την υπ΄αριθμ. 7111/20-07-2023 (ΑΔΑ:Ψ8Δ0469Β7Κ-ΓΘ8) Διαπιστωτική Πράξη εκλογής Αντιπροέδρου του 
Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Μακεδονίας"(ΦΕΚ 827/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./10-08-2023). 

13. Την διαπιστωτική απόφαση του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, για Αναστολή Καθηκόντων της 
Επίκουρης Καθηγήτριας κ. Πολυτίμης Φαρμάκη (Αρ. πρωτ. Βαθμ. Προτ. Φ8/5410/Ζ2, 18.01.2024, 
ΑΔΑ:94ΟΩ46ΝΚΠΔ-2ΛΠ). 

 

 

 

 

 

mailto:accfin@uowm.gr
mailto:accfin@uowm.gr
ΑΔΑ: 9Ι65469Β7Κ-ΦΟΝ



 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την ανασυγκρότηση της συνέλευσης του αυτοδύναμου Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, της Σχολής 
Οικονομικών Επιστημών, του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, λόγω αναστολής καθηκόντων της Επίκουρης 
Καθηγήτριας, κ. Πολυτίμης Φαρμάκη», ως εξής: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΘΕΣΗ 

1 Καραφόλας  Συμεών Καθηγητής 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Πρόεδρος 

2 Κυριαζόπουλος Γεώργιος 
Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Αντιπρόεδρος 

3 Δριτσάκη  Χάιδω Καθηγήτρια 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

4 Καταραχιά Ανδρονίκη Καθηγήτρια 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

5 Πιτόσκα Ηλέκτρα Καθηγήτρια 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

6 Σαριαννίδης Νικόλαος Καθηγητής 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

7 Νίκλης Δημήτριος 
Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

8 Κωνσταντινίδης Αναστάσιος Επίκουρος Καθηγητής 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

9 Σαμαρά Ελπίδα 
Επί θητεία  
Επίκουρος Καθηγήτρια 

Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

10 Μπλάντα Αικατερίνη Λέκτορας 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

11 Τσιώρας Κωνσταντίνος Λέκτορας 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

12 Κωνσταντάς Γεώργιος ΕΔΙΠ 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

13 Κωνσταντινίδης Ανδρόνικος ΕΤΕΠ 
Λογιστικής και 
Χρηματοοικονομικής 

Μέλος 

Η Πράξη αυτή δεν δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, αλλά αναρτάται στο πληροφοριακό σύστημα ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
Στο τμήμα δεν έχουν εκλεγεί εκπρόσωποι φοιτητών. 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
(με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 
- Διεύθυνση Διοικητικού 
- Σχολή Οικονομικών Επιστημών  
- Τμήμα Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος  
Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

 
Συμεών Ι. Καραφόλας 

Καθηγητής 
 
 
 

* Το πρωτότυπο τηρείται υπογεγραμμένο στο αρχείο της Γραμματείας του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 

ΑΔΑ: 9Ι65469Β7Κ-ΦΟΝ


		2024-01-26T10:24:03+0200
	Athens




